
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия» г. Сертолово

ПРИКАЗ

21.12.2020 г. № 586-Ш

Об изменении основной образовательной

программы НОО, ОО, СОО и включении
в нее рабочей программы воспитания и
планов воспитательной работы

На основании письма комитета по образованию администрации МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области «Об
изменениях в законодательстве об образовании по вопросам воспитания

обучающихся» от 07.09.2020 года № 3656/01-06, в соответствии с

Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по

вопросам воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести Образовательные программы МОУ «Гимназия» г.

Сертолово в соответствие с положениями Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации».
2. Считать утратившими силу:

- часть основной образовательной программы НОО - программа по

духовно - нравственному воспитанию;

- часть основной образовательной программы ООО, СОО - программа

воспитания и социализации.
3. Утвердить с 01.01.2021 года программу воспитания и планы

воспитательной работы НОО, ООО, СОО, как приложения к ОО

программам.
4. Заместителю директора по ВР Ивановой Александре Александровне

внести изменения в основную образовательную программу НОО, ООО,
СОО.

5. Разместить вновь утвержденные программы на официальном сайте
МОУ «Гимназия» г. Сертолово до 31.12.2020.



Ответственный: заместитель директора по ВР Иванова А.А.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия» г.Сертолово

с приказом ознакомлена: / А.А.Иванова

В.А. Модин


